
 

 

 

 

Wrocław, dnia 9 listopada 2021 roku 
Nr sprawy: 50/P/21 

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W ZAKRESIE  
PAKIETU NR 16 

 
 Wojewódzki Zespół Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej, ul. Dobrzyńska 21/23, 50-403 Wrocław, działając  

na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje, że w wyniku 

przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: „Dostawa 

sprzętu medycznego jednorazowego użytku i medycznych materiałów zużywalnych”, za najkorzystniejszą, zgodnie  

z kryteriami przyjętymi w specyfikacji warunków zamówienia: cena brutto (waga - 100%), uznano oferty złożone w 

niżej wymienionych częściach przez następujących Wykonawców: 

 
1) W części 16 - Dostawa materiałów do spirometru 

ALPOL Adrian Lenkiewicz, Wierzbie 25, 48-316 Łambinowice 
Cena oferty: 12 960,00 zł 
 

Uzasadnienie wyboru 
Oferta wybrana jako najkorzystniejsza uzyskała najwyższą liczbę punktów w zakresie kryteriów oceny ofert, określonych 
w SWZ. 
Na podstawie art. 253 ustawy Pzp., Zamawiający przedstawia dane Wykonawcy wraz z punktacją przyznaną  
w każdym kryterium oceny ofert wraz z łączną punktacją. 
 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Punkty 

w kryterium 
cena 

SUMA  
punktów 

NZ TECHNO SP.Z.O.O. 
UL.BERNEŃSKA 5A. 
03-976 WARSZAWA 

Oferta nie podlega ocenie 

ALPOL Adrian Lenkiewicz 
Wierzbie 25 
48-316 Łambinowice 

100,00 100,00 

. 
 
  
 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 11 września 2019 roku  - 
Prawo zamówień publicznych, umowa według projektu stanowiącego załącznik do specyfikacji warunków zamówienia, 
zostanie zawarta z wybranym Wykonawcą z zachowaniem terminów ustawowych. 
 

 


		2021-11-09T08:12:31+0100
	Maciej Kamiński




